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4SP5-12 2,5HP

Tabla de especificaciones técnicas

4SP5-12
 

2.5HP
 Caudalmax.166L/min;Alturamax.134m; BSP 2" (Impulsor de acero inoxidable)
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Controladora 
Tipo impulsor 

Altura Max 
Caudal Max 

Cv (hp) 
Potencia P1 
Rango DC 
Rango AC 
Cableado 

Motor 
Salida BSP 

Material de fabricación 
 Profundidad de inmersión

Externa (INCLUIDA) 
Centrífuga

134 m
160 L/m

2.5
2,60 Kw

60-380 Vmp (Max 440 Voc) 

90-240 V
3 hilos (U,V,W)

4"
2"

Acero inoxidable Asi 304

150 m


